
 

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 07:40

Link do produktu: https://www.it7.pl/gran-turismo-5-academy-edition-p-4371.html

  
GRAN TURISMO 5: ACADEMY EDITION

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0269

Producent Brak

Opis produktu
Gran Turismo 5 to kolejna odsłona dobrze znanych i charakterystycznych wyścigów, które stworzył japoński twórca Kazunori

Yamauchi ze swoją ekipą ze studia Polyphony Digital. W piątej części serii producent kontynuuje wcześniej obraną drogę i
serwuje graczom realistyczny, ale przystępny model jazdy oraz ogromną bazę prawdziwych samochodów, tras, mistrzostw,
wyzwań i trybów rozgrywki.

Gran Turismo 5 zostało podzielone na kilka zasadniczych części – z poziomu menu głównego możemy wybrać tryb kariery,
edytor tras, czy chociażby rozpocząć pojedynczy wyścig. Zdecydowanie najważniejszym elementem jest niezwykle
rozbudowana „kampania” dla pojedynczego gracza, w której kreujemy i rozwijamy kierowcę. Osiągając kolejne poziomy
doświadczenia za odnoszone sukcesy otrzymujemy dostęp do coraz trudniejszych zawodów, wyzwań, czy mistrzostw, a za
zdobyte pieniądze kupujemy oraz ulepszamy samochody. To nie wszystko, bo niektóre ze specjalnych atrakcji gry, jak np.
system zniszczeń, zostają odblokowane dopiero po osiągnięciu odpowiedniego szczebla rozwoju.

Ogrom wyzwań przygotowanych przez twórców może przyprawić o zawrót głowy. W trybie kariery bierzemy udział w
wyścigach poświęconych różnym klasom samochodów, rozbudowanych turniejach, czy pojedynczych przejazdach. Do tego
trzeba dodać kilka specjalnych atrakcji – w tym możliwość pojeżdżenia na torze z programu Top Gear, wzięcia udziału w
wyścigach typu NASCAR, czy spróbowania swoich sił za kierownicą gokarta. Uzupełnieniem tego jest osobny tryb B-Spec, w
którym tworzymy nowych kierowców i dbamy o ich karierę w roli menedżera, wydając tylko proste komendy podczas
przejazdów.

Fani motoryzacji znajdą w Gran Turismo 5 ponad tysiąc samochodów, podzielonych na dwa typy: zwykłe oraz ekskluzywne. W
pierwszym przypadku mamy do czynienia z modelami aut z poprzednich odsłon serii. Pojazdy drugiego typu zostały
przygotowane specjalnie z myślą o „piątce” i dzięki temu wyglądają świetnie. U wirtualnych dilerów samochodowych trafiamy
na takie marki jak: Alfa Romeo, Audi, BMW, Ford, Honda, Mazda, Mercedes-Benz, Nissan, Peugeot, Subaru, Toyota, czy
Volkswagen. Wiele modeli zostało opatrzonych stosownym opisem i statystykami. Równie imponująco wypada lista tras,
których jest łącznie 71. Podczas wyścigów odwiedzamy Wielką Brytanię, Włochy i kilka innych miejsc. Nie mogło zabraknąć
znanych prawdziwych torów, w tym między innymi: Circuit de la Sarthe, Nürburgring, czy Autodromo Nazionale di Monza.

Na potrzeby piątej gry z serii autorzy znacznie podrasowali oprawę wizualną, którą wzbogacono o kilka świetnych efektów.
Szczególnie dobre wrażenie robią efekty pogodowe, oświetlenie oraz szczegółowe modele samochodów. Polyphony Digital
wzbogaciło swoją produkcję o inne specyficzne dodatki – jednym z najważniejszych jest tryb fotografowania aut, w którym
możemy wykonać naprawdę imponujące zdjęcia. W Gran Turismo 5 nie brakuje też rozbudowanej rozgrywki multiplayer oraz
opcji społecznych – gracze mogą nie tylko rywalizować, ale też przesyłać sobie w prezentach części i samochody.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=BVl_iGf0jtw
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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